
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.12.2017 м. Кривий Ріг № 404 

 

 

┌Про   нагородження  відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради 
 

 Розглянувши клопотання директора комунального підприємства «Місь-

кий тролейбус» Приходька О.Я., щодо нагородження відзнаками виконкому 

районної в місті ради кращих працівників з нагоди 60–річчя відкриття 

тролейбусного руху в місті Кривому Розі, керуючись рішенням виконкому 

районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в 

місті ради» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. За багаторічну сумлінну працю, зразкове виконання службових 

обовʼязків нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих 

працівників підприємства (додаток). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                   І.Ратінов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 11.12.2017 № 404 

 

СПИСОК 

кращих працівників комунального підприємства «Міський тролейбус»,  

які нагороджуються відзнаками району з нагоди 60-річчя відкриття 

тролейбусного руху в місті Кривому Розі  
 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради 
 

Бовт 

Олег Васильович  

– водій міського пасажирського транспорту, 

тролейбусу служби експлуатації депо № 2 

комунального підприємства «Міський тро-

лейбус» 
 

Конобрицька 

Олена Михайлівна  

– інженер 1-ої категорії служби енергогоспо-

дарства комунального підприємства «Місь-

кий тролейбус» 
 

Сокур 

Микола Сергійович 

– водій автотранспортних засобів дільниці 

автомобільного транспорту депо № 2 кому-

нального підприємства «Міський тролейбус» 
 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради 
 

Артюшенко 

Лариса Федорівна  

– оператор диспетчерської служби (з випуску) 

служби експлуатації депо № 2 комунального 

підприємства «Міський тролейбус» 
 

Бойко 

Василь Григорович  
 

– механік депо № 1 комунального підприємства 

«Міський тролейбус» 
 

Котов 

Володимир Михайлович 

– електрогазозварник дільниці «ПівнГЗК» депо 

№ 1 комунального підприємства «Міський 

тролейбус» 
 

Олійник  

Вячеслав Степанович  

– слюсар з ремонту рухомого складу цеху 

технічного обслуговування та ремонтів рухо-

мого складу депо № 2 комунального підпри-

ємства «Міський тролейбус» 
 

Палій  

Олександр Олександрович 
 

– майстер цеху технічного обслуговування та 

ремонтів рухомого складу депо № 2 кому-

нального підприємства «Міський тролейбус» 
  

 

 

Керуючий справами виконкому                                                          О.Гижко 


